

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Törenlerle Kutlandı

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nın 74. yılı ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlandı.

Güreş, Karate ve judo takımlarının bayrama katılmamaları bayramın kısa ve sönük geçmesine neden olurken, bir saat

süren bayram sonunda vatandaşlar piknik yerlerinde sitres dağıttılar.

Vatandaşlar, bir daha ki bayramlarda spor hareketlerine Lijselelerinde katılmalarını istediler.

19 Mayıs Çarşamba günü sabah Atatürk anıtına çelenkler konuldu ve İstiklâl Marşı eşliğinde gönder'e bayrak çekildi.

Kaymakam İbrahim Çay 08.45'te makamında tebrikleri kabul etti ve saat 10.00'da tören başladı.

Kaymakam yanında garnizon komutanı ve belediye başkanı olduğu halde öğrencilerin ve halkın bayramını kutladılar.

İstiklâl Marşı'nın okunmasından sonra açış konuşmasını kaymakam İbrahîm Çay yaptı. Günün anlam ve önemini belirten konuşmadan sonra öğrenciler tarafından şiirler okunarak gösteriler yapıldı.

HACI ADAYLARI KUTSAL YOLCULUĞA ÇIKTI

Hac görevini ifa etmek üzere ilçemizden 50 hacı aday kutsal yolculuğa çıktı.

Hac görevlerini ifa etmek üzere 16 Mayıs'ta ilçemizden uğurlanan 50 hacı aday kutsal topraklarda.

Hac'ca gitmek için Diyanet'e başvuran 50 hacı adayımız görevlerini ifa etmeye başlarken, şirket

kanalıyla kutsal yolculuk için para yatıran 45 hacı aday ise şirketin vize alamaması nedeni ile hala bekliyorlar.

Yetkililer, hacı adaylarının ne idiği belirsiz şirketlere para yatırmamalarını, yalnızca Diyanet'e müracaat etmelerini ve böylelerine önemli durumlarda mağdur olmalarını istedikleri.

Seydişehir Musîki Derneği'nden Türk Musîkisi Konseri

Çalışmalarını büyük bir sevk'le sürdüren, kurulduğu günden bu yana bir çok konser veren Seydişehir Musîki Derneği bir konser daha veriyor.

28 Mayıs tarihinde Belediye Düğün salonunda icra edilecek Türk Musîkisi

konserinin başlama saati ise 21.00

Vatandaşlardan ilgi ve destek beklediklerini belirten dernek yöneticileri davetiyelerin iki kişilik olduğunu ve Güray Kitabevinden temin edilebileceğini söylediler.

ORTAKARAÖREN KASABASINA 400 KONUT YAPILIYOR

Ortakaraören Kasabası Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansever'in yaptığı başarılı çalışmalarla kurulan Alaca Konut Yapı Kooperatifi tarafından Ma-

zanlar Mevkiine 400 konut yapılacağı öğrenilmiştir. Belediye Başkanı H. Hüseyin Cansever konutlarla ilgili şu açıklamayı yaptı.

Ortakaraören Toplu Konut Yerleşmesi Mazarlar mevkiinde; kuzeyinde Alacadağ, güneyinde Çarşamba Kanalı, Suğla Gö-

BELEDİYE BAŞKANI MEVLÜT KILINÇOĞLU'NUN BAYRAM MESAJI

Saygıdeğer hemşehrilerimin Kurban Bayramını en içten duygularıyla kutlar, esenlik dolu günler dileği ile saygılar sunarım.

Mevlüt KILINÇOĞU
Belediye Başkanı

SAYIN OKUYUCULARIMIZIN ve HEMŞEHRİLERİMİZİN MÜBAREK KURBAN BAYRAMINI KUTLAR ESENLİKLER DİLERİZ.

Seydişehir Postası

KAYMAKAM İBRAHİM ÇAY'IN BAYRAM MESAJI

Bütün vatandaşlarımın ve mesai arkadaşlarımla mübarek Kurban Bayramını kutlar, sağlık ve mutluluk dilekelerimle saygılar sunarım.

İBRAHİM ÇAY
Kaymakam

Kooperatifler Genel Kurul Toplantılarını Haziran Sonuna Kadar Yapmak Zorunda

Sanayi ve Ticaret Müdürü Yücel Yeğiner imzasıyla, İlçe Kaymakamlığı tarafından gazetemize gön-

derilen yazıda şöyle denildi:

«1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu'nun 11. maddesi gereğince, kooperatiflerin genel kurul toplantılarını Haziran sonuna kadar yapmak zorunda oldukları belirtilmiştir.»

RP İlçe Başkanı Abdullah Karakuş :

"İnönü Babasının Mirasını Sürdürüyor,,

R. P. İlçe Başkanı Abdullah Karakuş'un açıklamasına aynen yayınıyoruz.

«Başbakan yardımcısı Salih Karakuş'un açıklamasının Erdal İnönü tarihten itibaren yayınıyoruz.»

Halk Eğitim Sergilerine Büyük İlgi

Sergilerin açılışlarını İlçe kaymakamı İbrahim Çay yaptı.

Sosyal konutlarda öğrenim gören iki giyim, iğne

oyası, makina nakışı ve dekoratif resim kurslarının yıl sonu sergileri cuma günü halk eğitim salonunda açıldı.

Bahaeddin Güney Türk - Romen Dostluk Derneği Genel Başkanı Oldu

Hemşehrîmiz ve adı Meydan Larousse'a geçen, değerli idareci Vali Baha-

■ Devamı Sayfa 2'de

Alüminyumcular Seydişehir'de Buluştu

Türk Alüminyum Sanayicileri Derneği sektörün

■ Devamı Sayfa 2'de

Yemek Pişirmenin Püf Noktaları Anlatıldı

Etibank Aşçularına Seminer Verildi

Etibank aşçıları standart yemek yapma konusunda bir hafta kurs görerek belge aldılar.

■ Devamı Sayfa 2'de

Horasan'dan Anadolu'ya

SEYYİD HARUN VELİ

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Harun Asya'da, diyarı Türkistan'da Büyük bir emir idi, başkandı Horasan'da. Severdi herkes onu, hürmet eder, sayardı, Emrinde askerleri, tahtı, sarayı vardı.

Soyundan bir veliydi Hazret-i Peygamberin, Sahibiydi hasılı nice üstünlüklerin. Ziyaret eder iken ecdadının kabrini, İştittiği bir nidâ ürperti tüylerini :

« Ey Hârun! Anadolu diyarına göç eyle!
Hemen yola revan ol, mühim bir vazifeyle!
Küpe Dağı şarkına bir şehir kur, çık yola!
O şehrin ahalisi iyi insanlar ola!»

■ Devamı Sayfa 2'de